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FTESË PËR MBLEDHJE 
 

 
 
 Të nderuar Anëtarë  të Kuvendit të Komunës, 
 
 Në bazë të nenit 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, e thërras mbledhjen e  
             XI (njëmbëdhjetë) të Rregullt të Kuvendit të Komunës Kaçanik për vitin 2023.  
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e kuvendit të komunës, në katin e tretë të   
           objektit të komunës,  me 28 dhjetor 2023 (e  Enjte)  në ora 11:00. 
 

 
 Mbledhjen do ta kryeson dhe udhëheq Kemal Murseli,  Kryesues i Kuvendit. 
 
 
 Ju mirëpresim! 
  
 Me respekt! 
 
 
  
                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit 
                                                                                                                   Kemal Murseli 
                                                                                                            __________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Në mbledhjen e XI (njëmbëdhjetë) të Kuvendit të Komunës të datës 28 dhjetor 2023 do të 
shqyrtohet ky: 
 
 

REND PUNE  
 

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Kuvendit të Komunës; 
 

2. Rekomandimi i komisionit vlerësues për dhënien në shfrytëzim afatgjatë të 
pronës së paluajtshme të komunës për 99 vite, në parcelën kadastrale 
Nr.70917093-00156-7, me sipërfaqe 00.55.00 ha në ZK Koxhaj, ERA PLAST – 
SH.P.K ;  

 
3. Propozim Vendim për aprovimin e Listës së veçantë të pronave komunale të 

cilat planifikohen të jepen në shfrytëzim në vitin 2024; 
 

4. Propozim Vendim për aprovimin e Planit të Punës së Kuvendit të Komunës për 
vitin 2024 ; 

 
5. Propozim Vendim për ndërrimin e destinimit të tokës pyjore në ndërtimore, në 

parcelën kadastrale Nr.P-70917083-00112-3, ZK Kaçanik i Vjetër. 
 


